4.11.2.1 Cobertura total do casco em casos de perda total - 100,00% (cem por cento) da tabela FIPE (podendo ser assumida pela locadora em caso de autogestão do
seguro);

4.11.2.2 O seguro deverá cobrir danos materiais e pessoais a terceiros e proteção aos passageiros, garantindo minimamente os valores abaixo informados:

a) Responsabilidade civil por danos materiais a terceiros - R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais);
b) Responsabilidade civil por danos pessoais a terceiros - R$ 150.000,00; (cento e cinquenta mil reais);
c) Morte ou Invalidez permanente a passageiros: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais) por pessoa;
d) Proteção total em caso de colisões, acidentes, furto, roubo, incêndio ou qualquer outro fato semelhante que cause danos ao veículo locado ou a terceiros;

[...]

estabelecidas neste Contrato e no processo de Dispensa de Licitação que o originou, verificadas posteriormente, garantindo-se ao CONTRATANTE, inclusive, as
faculdades previstas na Lei Federal n.º 10.078/90 – Código de Defesa do Consumidor.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO

6.1 O preço unitário para os serviços de locação de veículos, será de R$ 535,00 (quinhentos e trinta e cinco reais), equivalente a uma diária de locação;

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ R$ 53.500,00 (cinquenta e três mil e quinhentos reais), equivalente à 100 (cem) diárias durante
toda a vigência contratual;

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item não seja
atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente executados;